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CSINOSÍTJÁK HERBOLYÁT

„Talán a kitartást 
tudnám legjobban 
hangsúlyozni”

Portré Fancsik Tamásról
az 5. oldalon

Cikkünk a 7. oldalon

06-48/312-823, info@lilatuzep.hu

CSEMPE
AZONNAL

ÓRIÁSI VÁLASZTÉKBAN
ALU- ÉS HORGANYZOTT 

CSATORNÁK
Lambériák, fűrészáruk, 

OSB, nádszövet, drótfonat, 
kerítésoszlop, palák, gipsz-
karton, profilok, csavarok 

Creaton, Terrán,  
Tondach cserepek

SZÁLLÍTÁST ÉS DARUZÁST 
IS VÁLLALUNK!
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HÍREK

„BORBAN AZ 
IGAZSÁG”- 
EDELÉNYBEN IS 
Huszonhetedik alkalommal rendezték meg 
pénteken az Edelényi Hegyek Közössége, va-
lamint a Miklós Gyula Kertbarát Kör borver-
senyét fehér-, vörös-, rozé- és gyümölcsbor 
kategóriában.
A versenyre összesen 127 mintával nevez-
tek a gazdák. 62 fehér bort, 60 vörös bort 
és 5 gyümölcsbort értékelhettek az ítészek. 
Értékelésében dr. Farkas Attila, a zsűri elnö-
ke rámutatott, hogy az elmúlt év kedvezett a 
szőlészettel és a borászattal foglalkozó gaz-
dáknak, így igazán kiváló nedűket kóstolhat-
tak a bírálók.
Minden nevezett elismerésben részesült. En-
nek megfelelően 8 nagy aranyérem, 46 aranyé-
rem, 40 ezüstérem, 26 bronzérem született, 
illetve 7 oklevelet osztottak ki. A legjobb fehér-
bor Virág Tamás szürkebarátja volt. A vörösbor 
kategóriában holtversenyben Orosz Béla kék-
oportója és Tóbiás Dániel kékfrankosa nyert. 
A legjobb „vendég bor” kitüntető címét Barta 
Gábor furmintjának ítélte a zsűri. A legeredmé-
nyesebb borász elismerést Virág Tamás kapta.

DOLLÁRT 
HAMISÍTOTTAK
A Készenléti Rendőrség Nemzeti Nyomozó Iroda 
pénzhamisítás bűntett elkövetésének megala-
pozott gyanúja miatt folytatott nyomozást M. 
István 54 éves edelényi, valamint Sz. István 59 
éves nyékládházi lakosok ellen.
Az eljárás során beszerzett bizonyítékok szerint a 
gyanúsítottak 2015. év elején megállapodtak ab-
ban, hogy hamis 20-as USD címletű bankjegye-
ket készítenek. A hamis bankjegyek legyártását 
M. István vállalta, aki Miskolcon működtetett egy 
nyomdaipari céget. A nyomdában tartott házku-
tatás során a nyomozók 1826 darab B/3 mére-
tű papírívet foglaltak le, amelyek 20-as címletű 
amerikai dollár lenyomatait tartalmazták. A ren-
dőrök megtalálták és lefoglalták továbbá azokat 
az eszközöket is (nyomólemezek, nyomdagé-
pek), amelyekkel a hamisítványokat gyártották. 
A 1826 darab, laponként 12 db 20 USD bankjegy 
lenyomatát tartalmazó ív névértéke, forgalom-
ba hozatala esetén több mint 123 millió forint.
A Készenléti Rendőrség Nemzeti Nyomozó 
Iroda a nyomozást befejezte, és az ügyben ke-
letkezett iratokat 2016. április 15-én vádeme-
lési javaslattal megküldte az illetékes ügyész-
ség részére.

A VÍZ VILÁGNAPJÁT 
ÜNNEPELTÉK AZ 

OVISOK BERENTÉN

A víz világnapja alkalmából a Berentei Tündérkert 

Óvoda szervezésében regionális óvodai rendez-

vényt tartottak Berentén a horgásztónál április 

14-én kétszázhatvan óvodás és óvodapedagógus 

részvételével. Az eseményt Roza László István, a 

település polgármestere nyitotta meg, aki beszé-

dében kiemelte, hogy már a kisgyermekeknél is 

fontosnak tartja a környezeti nevelést és a kör-

nyezettudatosságot. A hangulatos délelőttön kilenc 

állomáshelyen szülők, népművelők, védőnő, nagy-

szülő, berentei nyugdíjas segített a lebonyolításban.

HIRDETÉS

A ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft. 
munkatársakat keres az alábbi munkakörökbe:
 • nehézgépkezelő
 • gépjárművezető

Alkalmassági kritériumok:

NEHÉZGÉPKEZELŐ
 • OKJ bizonyítvány
 • „B” kategóriás jogosítvány, 
 • Előnyt jelent „C” kategóriás jogosítvány

GÉPJÁRMŰVEZETŐ
 • C kategóriás jogosítvány
 • Előny: E kategóriás jogosítvány

Jelentkezni önéletrajzzal lehet, 
melyet személyesen leadhatnak 
a 3700 Kazincbarcika Munkácsy 
tér 1. szám első emeletén 
(titkárság), vagy elküldhetik az 
info@zoldvolgy.hu e-mail-címre.
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KÖZLEKEDÉS

VÁROSI MÉDIA HIRDETÉS

Változik a parkolási és a várakozási rendszer a Pattantyús és a Zemplény utcákban. Mindkét 
utca korlátozott várakozási övezet lesz, ahol hétfőtől péntekig reggel nyolc órától délután négy 
óráig legfeljebb háromórányi időtartamban lehet megállni az engedéllyel nem rendelkezőknek.

Ahogy arról korábban be-
számoltunk: a március 22-ei 
lakossági fórumon közme-
gegyezés alakult ki Kazinc-
barcika Város Önkormányza-
ta és az érintett városrészen 
élők között a forgalmi-
rend-változással kapcsolat-
ban. Mind a Pattantyús, mind 
pedig a Zemplény utca korlá-
tozott várakozási övezet lesz, 
ahol hétfőtől péntekig reg-
gel nyolc órától délután négy 
óráig legfeljebb háromórányi 
időtartamban lehet megállni 
az engedéllyel nem rendel-
kezőknek. 

A Pattantyús és Zemplény 
utcákban lakók közül már 
többen megkérték az enge-
délyt az övezetben történő 
korlátlan parkolásra az ön-
kormányzattól. A benyújtan-
dó kérelemben lehetőség van 
arra, hogy a két utca lakosai 
ne csak a saját részükre, ha-
nem a közvetlen családtag-
jaik, rokonaik gépjárművei ré-
szére is parkolási engedélyt 
kérjenek. 
Az önkormányzat által ki-
adott, kártya formátumú 
engedélyeket a gépjármű-
vek szélvédőjének jól lát-

ható helyére kell majd kihe-
lyezni. Ennek hiányában a 
városi rendészek és a ren-
dőrök is a korlátozásra kijelölt 
időszakban bármikor meg-
büntethetik az engedéllyel 
rendelkező, övezetben lakó 
gépjármű-tulajdonosokat is. 
Az új forgalmi rend kitáblá-
zása és az útburkolati jelek 
felfestése április közepéig 
megtörtént. A hét első fe-
lében még ún. türelmi idő-
szak van érvényben, ami-
kor ugyan a városi rendészet 
dolgozói már fokozottan és 
rendszeresen ellenőrzése-

ket végeznek, de még csak 
figyelmeztetik az engedély 
nélkül beparkolni készülő au-
tósokat az új forgalmi rend-
re. A türelmi időszak lejárta 
után azonban ha azt érzéke-
lik, hogy 3 óránál többet par-
kol ott egy engedély nélkü-
li autó, akkor megindítják a 
megfelelő eljárást. 

A lakótelep szomszédságában 
található BorsodChem illeté-
kes vezetőinek a polgármes-
teri hivatal munkatársai már 
jelezték a forgalmirend-vál-
tozást, melyről a vállalat ve-
zetése ígéretének megfelelő-
en tájékoztatta is valamennyi 
munkavállalóját a belső infor-
matikai hálózatán keresztül.

Április 22-én először jelentkezik a ZOOM, a KVTV új riportműsora. Az első adás fókuszában 
a szemétszállítási díj csökkentése és az új hulladékgyűjtő edényzetek kiosztása áll. A ka-
zincbarcikai városi tévé szerkesztő-riporterének, Bodó Józsefnek egy helyi lakos, Juhász 
Bálintné azt összegezte a kamera előtt, mennyit spórol azzal, hogy márciustól kevesebbe 
kerül a szemétszállítás.

- Nagyon örülök a díj-
csökkentésnek, mert 
sok kicsi sokra megy! 
Ha minden rezsikölt-
ség 26 százalékkal 
mérséklődne, azzal 
éves szinten már ko-
molyan spórolnék. De 
csináljunk egy gyors 
fejszámolást: Kazinc-
barcikán kéthavonta 
számlázzák a sze-
métszállítási díjat, 
ami 5160 Ft. Ha ezt az ösz-
szeget 26 százalékkal mér-
sékeljük, 3819 Ft-ot kapunk. 
A két szám különbsége 1341 
Ft kéthavonta. Ha ezt hattal 
megszorozzuk, - mert két-
havi a díj -, ennek az össze-
ge 8046 Ft. Ennyit jelent a 
26 százalékos díjcsökkentés 
egy esztendő alatt - fogal-
mazott Juhász Bálintné.
A ZOOM riporterei felke-
resték az elosztópontokat, 
és megszólaltatták Szitka 

Péter polgármestert, a Sa-
jó-Bódva Völgye és Környé-
ke Hulladékkezelési Önkor-
mányzati Társulás elnökét 
is.
A műsorból a nézők vá-
laszt kapnak majd arra, mi-
ként alakul a szelektív hul-
ladékgyűjtés szervezése,  
és milyen fejlesztések elé 
néz a társulás. Azt is meg-
tudhatják, hogyan zajlik a 
kukák átvétele Kazincbar-

cikán és a térség 
más települése-
in, volt-e például 
sorban állás, tu-
multuózus jelenet. 
A ZOOM riporterei 
megkérdezték azt 
is, hogyan alakul a 
továbbiakban a hul-
ladékgyűjtés a ka-
zincbarcikai társas-
házakban.

Képünkön: Juhász 
Bálintné és Bodó József 
szerkesztő-riporter

A KVTV ZOOM című új ri-
portműsora közérdeklő-
désre számot tartó kér-
désekre keresi a választ 
májustól minden hónap 
utolsó hetének péntekén. 
Első adás: április 22., pén-
tek 18.00 óra, ismétlés az 
adás után és hétvégén a 
heti adásokkal együtt.

ÚJ FORGALMI REND A BC-LAKÓTELEPEN

ZOOM: pénteken először a KVTV-n!

www.barcikaszolg.hu

TISZTELT FELHASZNÁLÓINK!

Mivel a napi átlaghőmérséklet a hétvégén 
meghaladta szolgáltatási szerződésekben 
rögzített 14 ºC-os értéket, a Barcika Szolg Kft. 
április 19-én leállította a fűtésszolgáltatást 
Kazincbarcika távhőszolgáltatással ellátott 
épületeiben. Azok a társasházak, intézmé-
nyek, egyéb felhasználók, amelyek továbbra 
is igénybe kívánják venni a szolgáltatást, ez 
irányú igényüket - a társasházak esetében 
képviselőjük által - írásban jelezhetik. A doku-
mentumnak tartalmaznia kell a szolgáltatás 
leállításának időpontját, amely legkésőbb má-
jus 15-e lehet. Az írásbeli igényeket az alábbi 
elérhetőségeken juttathatják el hozzánk:

- a 3700 Kazincbarcika, Liget út 2. szám 
címen személyesen vagy levélben,

- a 06-48/512-166-os faxszámon;

- a tavho@barcikaszolg.hu, vagy a  
titkarsag@barcikaszolg.hu elektronikus 
címeken e-mailben.

Barcika Szolg Kft.
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A Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2016 tavaszától 
2 darab új hulladékgyűjtő edényzetet biztosít ingyenesen a háztartásoknak.
A sötétszürke 60 vagy 120 literes edényzetek a háztartási hulladékgyűjtésére szolgálnak, 
melyek egyedi azonosítóval, chippel ellátottak annak érdekében, hogy a rendszer rögzíteni tudja az ürítés tényét.

2016. május 1. napjától beindul a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés, amelyhez körzetenként osztják ki a kék-sárga színű, elkülönített 
(szelektív) gyűjtésre alkalmas edényzeteket. Ebben kell gyűjteni a papír-, fém-, illetve a műanyaghulladékot. A rendszer beindulását köve-
tően a városban kihelyezett szelektív gyűjtőpontokon már csak az üveghulladék gyűjtése történik majd.

ÉRTESÍTÉS ÚJ HULLADÉKGYŰJTŐ 
EDÉNYZETEK ÁTVÉTELÉRŐL

1. KÖRZET
Az osztóponton az alábbi utcák lakcímkártyá-
val rendelkező lakosai vehetik át edényzetei-
ket: Ádám-völgy, Aranyalma utca, Barca dűlő, 
Batthyány Lajos út, Bondoralja, Gábor Áron 
utca, Hadik András út, Herbolyai út páratlan 
házszámok, Herbolya erdészház, Herbolyai út 
páros oldal 52-től végtelenig, Illyés Gyula út, 
Klapka György út, Kutyás dűlő, Margaréta út, 
Ménes utca, Pesti Barnabás utca, Sallai Imre 
köz, Tardonai út páratlan házszámok 61-től 
végtelenig, Tardonai út páros házszámok 62-
től végtelenig, Tardona-völgy, Újkiosztás dűlő, 
Vadvirág utca, Vak Bottyán utca, Vármegi dűlő, 
Vécsetal-tanya

Az új hulladékgyűjtő edényzeteket 2016. április 
20. és 23. napja között (szerdától szombatig) 
veheti át mindennap 10.00 és 18.00 óra között, 
a HERBOLYAI CSALÁDSEGÍTŐBEN, a 
Kazincbarcika, Illyés Gyula út 
5. szám alatt.

4. KÖRZET
Az osztópontokon az alábbi utcák lakcímkár-
tyával rendelkező lakosai vehetik át edényze-
teiket: Alkotmány utca, Arany J. utca, Balassi B. 
utca, Dózsa Gy. út, Előharaszt dűlő, Fenyő utca, 
Hadak útja, Hársfa utca, Irinyi J. út, Iskola út csa-
ládi házas övezet, Jószerencsét út, Kacsóh P. 
utca, Kossuth L. utca, Nyárfa utca, Rózsa út, Szé-
chenyi I. utca, Tölgyfa utca, Új Élet utca

Az új hulladékgyűjtő edényzeteket 2016. április 
27. és 30. napja között (szerdától szombatig) 
veheti át, mindennap 10.00 és 18.00 óra között, 
a MÁLTAI SZERETETSZOLGÁLATNÁL, Kazinc-
barcika, Széchenyi út 92. szám alatt.

5. KÖRZET
Az osztóponton az alábbi utcák lakcímkártyával 
rendelkező lakosai vehetik át edényzeteiket: 
Aknász utca, Bükkalja út, Csákány utca, Csil-
le utca, Erdész utca, Gépész utca, Munkás utca, 
Műszerész utca, Tárna utca, Tervtáró utca, Vájár 
utca, Vegyész utca

Az új hulladékgyűjtő edényzeteket 2016. április 
27. és 30. napja között (szerdától szombatig) 
veheti át, mindennap 10.00 és 18.00 óra között, 
a KSK sporttelepen, Kazincbarcika, Akácfa út 1. 
szám alatt.

 

Az átvételhez hozza magával: 
személyazonosító igazolványát, lakcím-

kártyáját és a partnerkódját tartalmazó számlalevelet. 
Amennyiben más nevében, meghatalmazással jár el, kérjük, a kitöltött és 

aláírt meghatalmazást is hozza magával!

Kérjük, hogy azon az osztóponton szíveskedjen megjelenni, amelyik körzetbe az utcaelnevezés alapján be-
osztották! Másik osztóponton nem veheti át az edényzetét!

Azon ingatlanok használói, akik kérték a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás szüneteltetését, nem jogosultak a hulladékgyűjtő edény-
zetek átvételére!

Amennyiben a fent megjelölt időpontban nem áll módjában átvenni az edényzetet, akkor azt 2016. május 6. és 7. napján (pénteken és 
szombaton) 10.00-től 18.00 óráig, a KSK sporttelepen (3700 Kazincbarcika, Akácfa utca 1. szám alatt) teheti meg.

KAZINCBARCIKA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Eladó Herbolya, Margaréta úton 2145 m2-es 
telek. Buszhoz 6 percre, jó fekvésű, napos. 
Érd.: 06-48/413-377, 06-70/245-5322 (este)

Múcsony egyik csendes és tiszta övezetén eladó 
egy 130 m2-es családi ház, 600 m2-es telken. 
Gondozott kert és udvar, illetve ásott kút áll a 
tulajdonos rendelkezésére. Egy garázs és egy 
kocsibeálló van az udvaron. Az egyszintes, 5 
szobás ház téglaépítésű, műanyag nyílászá-
rókkal, és körbe szigetelt. Két első szobában 
laminált padló, a többi helyiségben járólap/
padlószőnyeg. A fűtésről egy gázkazán és egy 
vegyes tüzelésű kazán gondoskodik. Hatalmas 
padlástere beépítésre alkalmas. Gazdasági 
épület akár állattartásra, vagy tárolásra alkal-
mas. Irányár: 18 M Ft. Érd.: 06-70/559-8889

Kiadó 2 szobás lakás a belvárosban. Érd: 06-
20/482-4220

KazincbarciKa és Tardona határában parkosított, 
1200 m2-es telek faházzal, vízzel, villannyal 
eladó. Érd.: 06-20/364-4844, 06-48/342-713

Eladó 4 db alufelni Opel autóra. Irányár: 125 000 
Ft. Érd.: 06-20/991-3114 

Eladó Kazincbarcikán egy 1 szobás, 34 m2-es, 
földszinti lakás az Építők útján. A lakás vi-
lágos, nyugati fekvésű, alacsony rezsijű, jó 
közlekedéssel, közel a városi kórházhoz. Az 
ingatlan üzlethelyiség kialakítására is tö-
kéletesen alkalmas. Érd.: 06-70/610-3051, 
06-48/413-856

Eladó 4 db nyárigumi Continentál 185/65 R15. 
Irányár: 21 000 Ft. Érd.: 06-20/991-3114

EdElénybEn eladó 75 m2-es családi ház. tíz éve 
épült, hőszigetelt, gázkonvektoros, garázs-
zsal + 3 mellékhelyiséggel. Gondozott porta, 
a kertben 13 jól termő szilvafa. Két család-
nak is alkalmas. Irányár: 7,2 M Ft. Érd.: 06-
30/606-4053

Eladó 75 m2-es, magasföldszinti, panelprogra-
mos, nagyon szép állapotú lakás, akár be-
rendezéssel együtt. Az épület alatt garázs is 
van. Érd.: 06-20/991-3114

Eladó Kazincbarcikán egy 2 szobás, 56 m2-es 
lakás, nagyerkélyes, felújításra előkészített. 
Érd.: 06-70/416-0131

szobaKEréKpárt (használtat) vásárolok körülbelül 
5000 Ft-ért. Érd.: 06-20/991-3114

KazincbarciKa az alsóvárosi garázssoron a második 
sorban felújított garázs nagy szerelőaknával 
eladó. Ár megegyezés szerint. Érd.: 06-48/312-
607, 06-20/944-7860

ElcsErélnéM másfél szobás, panelfelújított la-
kásom Tiszaújvárosban 2 szobás, központi 
fűtésesre. Herbolyán víkendtelek eladó szép 
környezetben. Köves úton van. Eladó új, fehér, 
ovális szobaasztal. Érd.: 06-20/511-5187

Eladásra kínálom a kórház sarkánál lévő, 44 m2-
es, egyedi fűtésű lakásomat, mely irodának, 
üzletnek, rendelőnek is kiválóan alkalmas. 
Érd.: 06-70/635-1962

Eladó Sajószentpéter, Vörösmarty út 68. sz. alatti 
családi ház. Négy szoba, alatta garázs, pince, 
kazánház. A telken található még szoba-kony-
hás, teljesen különálló gazdasági épületekkel 
rendelkező épület. Érd.: 06-30/592-0665

Eladó Thököly tér 6. fszt. 1. alatt kétszobás, fel-
újított lakás. Érd.: 06-20/669-7049

Eladó Patak út 3., VI. emeleti, 3 szobás, panelprog-
ramos, felújított lakás. Érd.: 06-20/669-7049

Eladó kék színű, junior szekrénysor íróasztallal. 
Érd.: 06-20/669-7049

KőrisparKEtta, zsalutáblák, vaslemez, garázsajtók, 
grafitlapok, samott-téglák, targonca külső, 
villanymotorok, hajtóművek, magas nyo-
mású tömlők, radiál fúrógép, Flex márkájú 
lemezolló, rotációs kapa, csapágyak, ékszíjak, 
ónlemez és mágneskapcsolók eladók. Érd.: 
06-30/448-9593

szuhaKállóban összkomfortos, 100 m2-es téglaház, 
jó környéken eladó. Érd.: 06-30/516-1189

KazincbarciKán, az alsóvárosi garázssoron, jó 
helyen, a második sorban teljesen felújított 
állapotban, zöldségtárolós, bepolcozott ak-
nával garázs eladó. Ár megegyezés szerint. 
Érd.: 06-48/312-607, 06-20/944-7860

VillanyszErElés: felújítás, hibaelhárítás, vil-
lanyóra-áthelyezés, rövid határidővel. Hő- és 
füstelvezető berendezések felülvizsgálata, 
karbantartása. Tel.: 06-30/832-8839

K O L O R 7  I N G Y E N E S  A P R Ó H I R D E T É S
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PORTRÉ

Az ember csak somolyog magában: persze, majd a 
tudóssal, az országos intézmény igazgatójával a gi-
tározásról fog beszélgetni... Aztán pillanatok alatt 
kiderül, hogy egy tudományos pályához, egy jó ér-
telemben vett karrierhez mennyire hozzá tartozik 
a nyitottság, a széleskörű érdeklődés, ilyen értelem-
ben a zene is. Na, és a háttér, amit adhat akár egy város 
is, de legfőképp a család. A nagycsalád. Kérdéseinkre dr. 
Fancsik Tamás a Magyar Földtani és Geofizikai Intézet  
igazgatója válaszol. 

Ön Sajószentpéteren szü-
letett. Mennyiben mond-
hatja magát kazincbarci-
kainak?

A legteljesebb mértékben. 
Sajószentpéteren szület-
tem, de utána folyamato-
san Kazincbarcikán éltem. 
Óvodába, általános iskolá-
ba és középiskolába itt jár-
tam, és amikor egyetemre 
mentem, lényegében kol-
légista voltam, de akkor is 
Kazincbarcikáról jártam be 
javarészt. 

Tudom azt, hogy Ön kiváló-
an gitározik… Feltételezem, 
kisgyerekként részese volt 
valamilyen zenei képzés-
nek. Sokan, nagyon sokan 
ismerik az édesapját Fan-
csik Józsefet, aki köztudo-
másúan remek zenész. Így 
hát  nyilvánvaló a zenei ne-
velés. Mégis mikor dőlt el, 

miként  derült ki, hogy Ön-
nek a matematikához meg 
a reáltudományokhoz is 
van érzéke?

Én egy „zeneiskolába” szü-
lettem bele. Édesapámon 
kívül még a nagybátyám 
is ugyanabban a zeneisko-
lában tanított Kazincbarci-
kán, jó ideig, aki később ki-
költözött Németországba. 
A zene mindig jelen volt az 
életemben. Általános isko-
lás koromtól kezdve a tu-
domány, a kutatás kötötte 
le az érdeklődésemet, de 
párhuzamosan ott volt a 
muzsika. Olyan 9-10 éves 
koromban kezdtem el gi-
tározni, és középiskolában 
már egyszerre futott a két 
dolog. Szerettem a tudo-
mányos érdekességeket, 
és  készültem egyfajta ku-
tatói pályára. Elég sokan, 
inkább zenészként ismer-

tek Barcikán, mások meg 
tudták, hogy a tudományos 
pályafutásom is érdekes. A 
kettősség megvolt folya-
matosan. Szerettem ezt 
a közeget, és nagyon ne-
hezen jöttem el Kazinc-
barcikáról. Kedvelem ezt 
a várost, és sokat is járok 
vissza a mai napig. 

Akkor nagyjából látja a 
várost, ismeri a dolgokat, a 
történéseket. Képben van.

Így igaz. Jobban tudok fi-
gyelni, mint régen. Azt lá-
tom: nagyon sokat változik 
a környezete. Noha nem 
mindig vagyok képes kö-
vetni az új utcaneveket és 
egyebeket, de észrevettem, 
hogy előnyére nagyon so-
kat változik a város. Jó 
visszatérni oda.

Ön a műszaki tudományok 
kandidátusa. A miskolci 
egyetemi évek nyilvánva-
lóvá tették, hogy a tudo-
mány felé fordul, vagy még 
mindig volt egy alternatíva: 
a gyakorlatban fog inkább 
dolgozni? 

Nem. Nekem a középis-
kolás időszaktól egyértel-
mű volt, hogy engem a tu-
domány érdekel. Amikor 
egyetemre jártam, akkor 
én már tudományos di-
ákkonferenciákon vettem 
részt. Ott nyertem orszá-
gos első helyezést a dol-

gozatommal. Aztán meg-
kaptam a Pro Scientia 
aranyérmet. Mi azon ritka 
családok közé tartozunk, 
ahol két ilyen elismerés 
is található, a másikat az 
unokahúgom kapta - aki 
egyébként szintén kazinc-
barcikai, Fancsik Juditnak 
hívják - csak ő pszicho-
lógiai kutatási területen 
munkálkodik.

Milyen témákkal, milyen 
kutatási területekkel fog-
lalkozik jelenleg?

A Magyar Földtani és 
Geofizikai Intézetről di-

óhéjban annyit, hogy 
ez a világ első alkal-
mazott geofizikai in-
tézete. Eötvös Lo-

ránd munkásságához 
kapcsolódik a tudo-

mányos hagyatékával 
együtt. Mondhatni, mi va-
gyunk az eötvösi eszme 
egyenes ági folytatói. Igen 
széles skálájú a tevékeny-
ségünk: az alapkutatások-
tól és a klasszikus fizikai 
kutatásoktól elkezdve, a 
tágabb, sőt interdiszcip-
lináris kutatásokig terje-
dő spektrum is jelen van. 
Ott vagyunk a bányásza-
ti kutatásokban, például 
különböző geotermikus 
beruházásoknak a meg-
alapozó vizsgálatát végez-
zük, jelen vagyunk a paksi 
atomerőmű vizsgálatoknál, 
nukleáris hulladéktáro-
lóknál, szénhidrogén-ku-
tatásokban.  A másik ré-
sze a munkánknak abban 
áll, hogy az intézet, mint 
országos hatáskörű in-
tézmény, Magyarország 
teljes felszín alatti erő-
forrás-készlete, ásványi 
nyersanyagok, kőzetek, 
ásványok, valamint a fel-
szín alatti vizek, földtani 
veszélyforrások tekinte-
tében a centralizált tudás-
bázis intézménye.

Sorsának alakulásában 
milyen szerepet játszott 
családja?

A családunkban mindig 
volt igény egyfajta szelle-
mi nyitottságra. Van né-
hány családtagom, aki 
akár országos, akár nem-
zetközi viszonylatban is 
föl tud mutatni eredmé-
nyeket. Akik nem, azok is 
a saját területükön szin-
tén kiváló emberek voltak. 
Ebben benne van a csalá-
di szellemiség és a nevel-
tetés is. Ugyanakkor ben-
ne van az a miliő, ami ott 
uralkodott annak idején 
is, és remélem, hogy most 
is. Nagyon sok tehetséges 
kazincbarcikaival talál-
kozom. Most is dolgoznak 
nálam - teljesen véletle-
nül sodort minket ösz-
sze az élet. Én azt hiszem, 
hogy a családi kultúra, a 
családban gyökerező va-
lamiféle szellemiség meg-
jelenik mindebben. De 
hozzáteszem, hogy nem 
volt ez tudatos. Soha nem 
úgy zajlott, hogy a követ-
kező generáció tegyen le 
valamit az asztalra. Csak 
sanszot kaptunk a szü-
leinktől. Nyitottak vol-
tak az újdonságra és arra, 
hogy mi is azokká váljunk. 
Ugyanakkor az egyéb fel-
tételek, az iskolai környe-
zet a családon túlmenő-
en, és a barátok is együtt 
irányították az embert bi-
zonyos pályára. Hozzáte-
szem: azért kell kitartás is 
ahhoz, hogy valaki ered-
ményes legyen, és szeren-
cse is. Ez így mind együt-
tesen határozta meg, hogy 
összeálljanak a csillagok. 
Talán a kitartást tudnám 
a legjobban hangsúlyozni.

Interjúnk teljes terjedel-
mében a www.opont.hu 
hírportálon olvasható

„Talán a kitartást tudnám legjobban hangsúlyozni”
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Hirdetmény

LAKÁSOK ÉRTÉKESÍTÉSÉRŐL
Kazincbarcika Város Önkormányzatának megbízása alapján, a Barcika Szolg 
Vagyonkezelő és Szolgáltató Kft. (3700 Kazincbarcika, Munkácsy tér 1. sz.) 
licitálással történő értékesítésre meghirdeti az alábbi, felújításra szoruló 
műszaki állapotú, önkormányzati tulajdonú ingatlanokat:

 Cím
m2

alapter.
szoba szám komf.fokozat

ingatlan
kikáltási ár

1. Gyulai P. út 2. 10/3. 57 2 összkomfortos 2 500 000

2. Iskola út 5. 1/3. 56 2 komfortos 2 000 000

3. Szabadság tér 1. 1/4. 47 2 összkomfortos 3 400 000

Felhívjuk az érdeklődők figyelmét, hogy hirdetésünk csak alapinformációkat 
tartalmaz, bővebb tájékoztatást az ingatlanokról, egyéb költségekről, a 
licittárgyalás módjáról és feltételeiről a Barcika Szolg Kft. Ingatlanirodájá-
ban, 3700 Kazincbarcika, Egressy út 34. / fsz. kaphatnak munkatársunktól.

A licittárgyalás időpontja:   2016. április 26.
Ügyintéző:    Vadász Zsuzsa
Ügyfélfogadás:    hétfő: 8.00–15,00 csütörtök: 8.00–15,00
Telefon munkaidőben:   48/513-113, 30/248 3740
Személyes információ:  Kazincbarcika. Egressy út 34. fszt. 

ÉRDEKLŐDNI: 70/771-6591

DANKÓ ABLAK
redőnyök, rovarhálók, acélajtók
Német minőségi műanyag ajtók, 
ablakok kedvező áron, akár 45% 

kedvezménnyel, teljesen készre szerelve, 
igény esetén kőművesmunkával!

Acélajtó egyedi szegőléccel csak nálunk!
Redőnyök, rovarhálók 1 hét határidővel.

10 év szakmai tapasztalat, 
igényes, minőségi munka, ingyenes helyszíni felmérés!

Aki velünk költözik, 
időt és pénzt spórol meg!
BELFÖLDI ÉS NEMZETKÖZI
FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS

Gyorsan, pontosan, megbízhatóan!
Tel.: 06-30/958-1200
www.nemethtrans.hu

     ÓRA ÉKSZER
„Ballag már a vén diák…”

Arany ékszerek: 10–20%,
ezüst ékszerek: 20–30% kedvezménnyel.

Márkás karórák: Doxa, Citizen, Casio, Lorus.
Divatórák: Daniel Klein, Helvetia.

Time Force sportos karórák több, mint 30% kedvezménnyel!
Ajándéktárgyak széles választékban!

Keressék fel üzletünket, érdemes!
Kazincbarcika, Egressy út 32. (a régi mozi mellett) 

A BARCIKA PARK NONPROFIT KFT.
gyakorlattal rendelkező, megbízható

KŐMŰVES MUNKATÁRSAT KERES
elsősorban térkövezési és csapadékvíz-elvezetők 
betonozási munkálataira.
Jelentkezni a +36-20/461-1827-es telefonszámon 
lehet Molnár Péter cégvezetőnél.

Az ELMÜ-ÉMÁSZ Hálózati Szolgáltató Kft. ezúton értesíti Önöket, hogy a 
biztonságosabb villamosenergia-ellátás érdekében Kazincbarcikán az alábbi 
időpontokban és helyeken felújítási, karbantartási munkát végez:
- április 28-án, csütörtökön 07.30-09.30 óráig: Mátyás király út 1-29., Derkovits tér 
3-11. és 12-15., Árpád fejedelem tér 7-10. és 7/B, Mátyás király út 2/A.

A munkavégzés időtartama alatt a villamosenergia-szolgáltatás a vételezési 
helyeken szünetel.
Biztonsági okokból ezúton hívjuk fel szíves figyelmüket arra, hogy ha a munkálatokat a 
jelzett időpont előtt befejezzük, a hálózatot előzetes értesítés nélkül visszakapcsoljuk!

Megértésüket és türelmüket köszönjük!
Észak-magyarországi Áramszolgáltató Nyrt.

TISZTELT FOGYASZTÓK!

FELHÍVÁS

A Magyar Államvasutak Zrt. miskolci Pályavasúti Területi Igazgató-
sága értesíti a lakosságot, hogy április 29-én a kazincbarcikai vasút 
mentén vegyszeres gyomirtást végez. A gyomirtásra használt 
vegyszerek emberekre nem veszélyesek! További információ 
a Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal részéről Lizák János vá-
rosüzemeltetési referenstől a +36-48/514-788-as telefonszámon 
kérhető.

Kazincbarcikai Polgármesteri Iroda
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Egressy Bénire 
emlékeztek

GYEREKEKNEK

Beíratták a 
leendő elsősöket 
Sorban álltak a szülők a Kazincbarcikai Pollack Mihály Ál-
talános Iskola könyvtára előtt, hogy beírassák csemetéjü-
ket az intézménybe. Akadtak olyanok, akik gyermekükkel 
érkeztek. Az apróságoknak rajzos programmal készültek 
az iskolában dolgozók. Az elmúlt hetekben az iskola ösz-
szes tagintézményében nyílt napokat tartottak, ahol az 
érdeklődők megismerték egy-egy iskola fő profilját. Für-
jes-Gáborné Csépányi Ágnes, a Pollack iskola igazgatója 
hangsúlyozta: ezek a programok nagyon sikeresek voltak, 
több mint kétszázhatvan gyermek vett részt a beiskolázá-
si rendezvényeken.
Az előírt napokon 251 gyermeket írattak be a szülők a jö-
vőre induló 11 első osztályba. A következőkben megtörté-
nik a leendő iskolakezdők osztályba sorolása, amelyről az 
intézmény határozatban értesíti a szülőket.

TE R E PR E N DEZÉ S

FAÜLTETÉS HERBOLYÁN
Faültetési akciót szervezett 
Kazincbarcika Város Önkor-
mányzata és a Barcika Park 
Kft. a herbolyai tavaknál 
április 16-án. A tavaszi 
délelőttön Klimon István 
alpolgármester köszöntötte 
a megjelenteket, majd be-
szédében kiemelte: nagyon 
örül, hogy sokan szívügyük-
nek tekintik a  herbolyai 
tavakat és környéküket, 
valamint bízik abban, hogy 
egyre népszerűbb lesz a 
városrész a barcikaiak kö-
rében. A program keretében 
huszonhárom fát ültettek a 
résztvevők, valamint nyolc-
van petúniát is kihelyeztek 

a Herbolyai Közösségi Ház 
előtti edényzetekbe. A 
munkálatokban fiatalok és 
idősek is segédkeztek. 
A későbbiekben a Barcika 
Park munkatársai 
tovább folytat-
ják a terep-
rendezést. 
A szalon-
n a s ü t ő 
h e l y e k , 
az ön-
álló és 
asztalos 
padok ki-
helyezése 
után a jövő-
ben esőbeállók 

felszerelését, valamint 
kisebb játszóeszközök 
kihelyezését tervezik a 
városrészen.

BEISKOLÁZÁS

Határon túlra indul a Dózsa! 
Az Emberi Erőforrások Mi-
nisztériumának Támogatás-
kezelője pályázatot hirdetett 
a „Határtalanul” program 
megvalósítására, amit a 
Kazincbarcikai Pollack Mi-
hály Általános Iskola Dózsa 
György Tagisko-
lája harmadik al-
kalommal nyert 
el. 
A pályázat kiírá-
sának megfele-
lően április 12-én 
Kurustáné Bencs 
Gizella tanárnő 
előkészítő órát 

tartott. Kihangsúlyozta a 
kirándulás célját, főbb fel-
adatait. Ismertette Erdély 
földrajzát, történelmét, be-
mutatta a trianoni békeszer-
ződés következményeit, az 
erdélyi magyarság számát, 

arányát. Értelmezte a szór-
vány és tömbmagyarság fo-
galmát, megmutatta ezek 
elhelyezkedését Erdélyben. 
Erre az alkalomra a diákok-
nak 5 fős csapatokat kellett 
alakítaniuk, nevet választa-

ni, csapatjelvényt 
készíteni és nem 
utolsósorban 10 
pontos viselkedési 
kódexet fogalmaz-
ni. A csoportok 
kiselőadásokat 
tartottak a felke-
resendő települé-
sekről.

Egressy Béniről, a város híres szülöttéről, a Szózat megze-
nésítőjéről minden évben megemlékeznek Kazincbarcikán. 
A zeneszerző kétszázkét évvel ezelőtt április 21-én szüle-
tett Sajókazincon, majd a Kazincbarcika-alsói református 
templomban keresztelkedett meg. Az istentiszteleten a 
gyülekezet lelkipásztora, Tóthné Magyar Ágota szólt a 
városunk hírességéről. Ezt követően a templomkertben 
található Egressy Béni emlékoszlopnál Kazincbarcika Város 
Önkormányzata, az Egressy Béni Városi Könyvtár, a Barcika 
Art Kft. és a gyülekezet képviselői helyezték el az emlékezés 
virágait. Az ünnepségen közreműködtek a Kazincbarcikai 
Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti Iskola művésztanárai.

ISMERETTERJESZTÉS
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Elment az áram?  
Ömlik a víz, csöpög a csap,  
vagy beletört a kulcs a zárba?  
Esetleg felújítana?

Számítson ránk, megoldjuk a problémáját!
A BARCIKA SZOLG KFT., MINT KAZINCBARCIKA VÁROS  
MEGHATÁROZÓ SZOLGÁLTATÓ TÁRSASÁGA VÁLLALJA

- VILLANYSZERELÉSI MUNKÁK,
- VÍZVEZETÉK-SZERELÉSI MUNKÁK,
- KISEBB ASZTALOSMUNKÁK,
- BURKOLÓ- ÉS KŐMŰVESMUNKÁK,
- ANYAGMOZGATÁSI, SZÁLLÍTÁSI MUNKÁK 
  szakszerű elvégzését.

Munkatársaink rendelkezésére állnak az alábbi időpontokban:
- hétköznapokon 7:00 - 21:00 (igény szerint akár 15 percen belüli kiszállással),
- hétvégén 7:00 – 21:00 (igény szerint akár 60 percen belüli kiszállással).

Megrendelését leadhatja, illetve árajánlatot kérhet az alábbi elérhetőségeken:
E-mail: uzemeltetes@barcikaszolg.hu Telefon: 06-48/310-038

SZÍNPADI ÉS TELEVÍZIÓS 

MŰSORVEZETŐT KERESÜNK!
• Szereted a kihívásokat? 

• Imádsz a középpontban lenni? 

• Fiatal, dinamikus, ambíciózus vagy? 

• Nem zavar a reflektorfény,  
vagy ha forog a kamera?

Gyere, és légy a csapatunk tagja!
Küldd el életrajzodat és motivációs leveledet,  
csatolj magadról néhány fotót vagy videót,  
és légy Te a befutó!

Állj a Kolorfesztivál nagyszínpadán,  
találkozz élőben az ország legnépszerűbb előadóival,  
vagy kérdezd őket élő televíziós műsorban!

Jelentkezés módja:  e-mailben a  
szerkesztoseg@barcikaart.hu címen.

Jelentkezési határidő:  2016. május 02. 18.00
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EGÉSZSÉGNAP

Tavaszi zsongás 
a Füzike oviban

A hagyományos, Tavaszi zsongás elnevezésű egészség-
napot idén április 19-én tartották meg a Füzike Tagóvo-
dában. Az egészséges táplálkozás és a mozgásfejlesztés 
fontosságát hangsúlyozó program délelőttjén a gyerme-
kek és a pedagógusok együtt készítették el az otthonról 
behozott zöldségekből és gyümölcsökből a különféle íz-
letes salátákat, melyeket később az ügyességi vetélke-
dőn a szülőkkel közösen fogyasztottak el. A versenyen a 
csapatok többek között akadálypályán, szlalomozásban, 
célbadobásban, lufihordozásban, lajhármászásban mérték 
össze erőnlétüket.

NAGYKONCERT

OPERETT 
GYÖNGYSZEMEK 

SZAVA LÓV E RSE N Y

A SZÉP MAGYAR BESZÉD  
ELHIVATOTTJAI 
A Himnusszal kezdődött az 
április 16-ai Egressy Béni 
Nemzetközi Szavalóver-
seny, majd egy határon 
túlról érkező verséneklő 
csoport előadását hallhat-
ták a résztvevők. Az ese-
ményen elsőként a koráb-
ban meghirdetett versíró 
pályázat eredményhirde-
tését tartották meg. Majd 
Demeter Zoltán országy-
gyűlési képviselő köszön-
tötte a megjelenteket és a 
kultúra fontosságát hang-
súlyozta. Ezt követően Kli-
mon István, Kazincbarcika 
alpolgármestere beszélt a 
magyar nyelv szépségéről.
Tíz kategóriában százhar-
mincegyen versenyeztek, 
melyből több mint kilenc-

venen a határon 
túlról érkez-
tek. A ren-
d e z vé nyre 
meghívást 
kaptak a 
Szabó Zol-
tán Szép-
kiejtési és a 
Petőfi Sán-
dor Vers- és 
P r ó z a m o n d ó 
Verseny legjobb-
jai, de jöttek Encsről, 
valamint a határon túli te-
rületekről, Szlovákiából és 
Erdélyből  is. A megmérette-
tést az általános és középis-
kolás diákoknak szervezte a 
Kazincbarcikai Egyesületek 
Fóruma és a Barcika Art Kft. 
A szavalóverseny legjobb-

jait és a felkészítőit oklevél-
lel és könyvjutalommal dí-
jazta a szakmai zsűri.
A versíró pályázat és a nem-
zetközi szavalóverseny 
eredményei a www. opont.
hu-n találhatóak meg.

Fe l ava t tá k a n éva d ó 
m e l ls zo b rát c sü tö r tö -
kön a sajókazai Dr. Ám-
bédkar Iskolában. Az alko-
tást a független India első 
igazságügyi miniszteré-
nek születésnapján az In-
diai Kulturális Kapcsolatok 
Tanácsának közreműkö-
désével adta át az intéz-

ménynek Rahul Chhabra, 
India nagykövete. Az egész 
napos ünnepségen töb-
bek között dr. Ámbédkar 
életének jeles eseménye-
it dolgozták fel színpadon 
az iskola diákjai, valamint a 
vendégelőadók klasszikus 
indiai zenével, tánccal szó-
rakoztatták a meghívot-

takat. A rendezvény egyik 
házigazdája Derdák Tibor 
iskolaigazgató az esemény 
kapcsán elmondta: az egy-
kori indiai igazságügyi mi-
niszterre az iskola tanulói 
példaként tekintenek. 

Képünkön a rendezvény kö-
vetségi vendégei láthatóak

A Pesti Magyar Operett Színpad kétrészes előadásában 
operett nagykoncerttel örvendeztette meg a műfajt ked-
velő közönséget április 19-én az Egressy színháztermé-
ben. A legnagyobb magyar operettslágereket felvonultató 
műsor sztárvendége a Kossuth-díjas, Érdemes Művész 
Oszvald Marika volt, aki mellett felléptek még többek kö-
zött: Köllő Babett, Mádi Piroska, Buch Tibor, Egyházi Géza 
és Göth Péter.

Ü N N E PSÉG

ÁMBÉDKAR-SZÜLETÉSNAP 
SAJÓKAZÁN
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„Kazincbarcika legszebb konyhakertje 2016”
Kazincbarcika Város Önkormányzata és a Városszépítő Egyesület első 
alkalommal hirdeti meg a „Kazincbarcika legszebb konyhakertje 2016” 
pályázatot, amelynek fő célja, hogy minél többen műveljenek konyhakertet 
városunkban. A pályázat célja továbbá, hogy visszaadja a konyhakertek 
megbecsülését; a kertművelés hagyományainak megőrzésére, 
fenntartásának fontosságára pedig ráirányítsa a figyelmet.

Pályázók köre
Kazincbarcika város közigazgatási területéhez tartozó ingatlanokon lévő 
kertek tulajdonosai és használói.

Pályázati kategóriák
1. kategória: zártkerti konyhakert.
2. kategória: családi ház konyhakertje.
3. kategória: balkonon, erkélyen, konyhaablakban kialakított minikonyhakert.

Pályázat benyújtása, elbírálása
A pályázatra jelentkezni az erre rendszeresített - melléklet szerinti 
- jelentkezési lapon lehet, amely letölthető a www.kazincbarcika.hu 
weboldalról, illetve személyesen átvehető a Kazincbarcikai Polgármesteri 
Hivatal (3700 Kazincbarcika, Fő tér 4.) portáján. 

A hiánytalanul kitöltött, aláírt jelentkezési lapokat 2016. május 06. napján 
(pénteken) 12.00 óráig 
- személyesen a Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal 207. sz. irodájába vagy
- postai úton a Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal, 3700 Kazincbarcika, Fő 
tér 4. postacímre vagy
- e-mailben a hivatal@kazincbarcika.hu e-mail-címre kell eljuttatni.

A postai úton benyújtott jelentkezési lap borítékján vagy e-mailben történő 
jelentkezés esetén az e-mail tárgyában fel kell tüntetni: „Kazincbarcika 
legszebb konyhakertje 2016” pályázat.

A pályázat elbírálására a Kazincbarcika Legszebb Konyhakertje Bizottság 
jogosult. A bizottság tagjai: 
1. Kazincbarcika város alpolgármestere,
2. Kazincbarcika város főépítésze, 
3. a Városszépítő Egyesület elnöke, 
4. a Városszépítő Egyesület egy tagja, 
5. a Barcika Park Városüzemeltetési Nonprofit Kft. szakmai vezetője.

A pályázók kertjeit 2016. május 31-ig egy alkalommal, továbbá 2016. 
augusztus 31-ig szintén egy alkalommal, előre egyeztetett időpontban, 
helyszíni szemlén tekinti meg a bizottság. A bizottság a helyszíni szemlék 
után tesz javaslatot kategóriánként a győztes konyhakertekre.

Pályázat díjazása
Minden pályázó oklevelet kap. A kategóriánkénti győztesek a „Kazincbarcika 
legszebb konyhakertje 2016” feliratú oklevél mellett bruttó 20 000 Ft 
összegű egyszeri díjazásban részesülnek.

A pályázat ünnepélyes díjátadójára 2016 októberében, a kazincbarcikai 
önkéntesek hetén kerül sor.

Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal
Polgármesteri Iroda

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

„Tiszta udvar, rendes ház 2016 év”
Kazincbarcika Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016 januárjában 
egy régi hagyományt felújítva megalapította a „Tiszta udvar, rendes ház” elismerő 
címet, hogy elismerésben részesítse azokat a lakóközösségeket, lakóingatlan-tu-
lajdonosokat, illetve -használókat, akik kiemelkedően sokat tesznek városunk 
szépítése érdekében. 

PÁLYÁZÓK KÖRE
A település közigazgatási területén lévő 
- lakóközösségek, 
- lakóingatlanok tulajdonosai,
- lakóingatlanok használói.

KINEK ADOMÁNYOZHATÓ A CÍM?
1.) Akinek ingatlana, családi háza, társasháza, lépcsőháza, az ingatlan előtti jár-

daszakasz, az ott lévő növényzet, továbbá az ingatlanon található épület, kert, 
udvar megjelenésében harmonikusan, esztétikusan illeszkedik a környezetéhez.

2.) Ami/aki a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatást, és amennyiben vonatko-
zik rá, a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatást 
igénybe veszi.

3.) Aminek/akinek az ingatlana jogerős építési engedély alapján épült, és jogerős 
használatbavételi engedéllyel rendelkezik.

AZ ELISMERÉS FORMÁJA: 
- lakóingatlan tulajdonosa vagy használója esetében 100 000 Ft egyszeri díjazás, 

a lakóközösségek esetében a lakóközösséghez tartozó lakásonként 10 000 Ft 
egyszeri díjazás;

- egy „Tiszta udvar, rendes ház 2016 év” feliratú, 20x30 cm-es nagyságú, falra 
szerelhető fém tábla, melyet az épület közterület felé eső homlokzatára kell 
rögzíteni.

Fontos! Aki az elismerő címet elnyeri, az elnyerést követő öt évben nem vehet részt 
a pályázaton az elismerő címet már elnyert ingatlannal!

PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSA
Pályázni az erre rendszeresített jelentkezési lapon lehet, amely letölthető a www.
kazincbarcika.hu weboldalról (nyitóoldal, Kiemelt hírek), illetve személyesen átve-
hető a Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal (3700 Kazincbarcika, Fő tér 4.) portáján.

A pályázatokat – azaz a hiánytalanul kitöltött, aláírt jelentkezési lapokat – 2016. 
május 10-én (kedden) 16.00 óráig postai úton vagy személyesen kell visszajut-
tatni az alábbi címre:
Kazincbarcika Város Polgármestere
3700 Kazincbarcika, Fő tér 4.

A borítékra írják rá: „Tiszta udvar, rendes ház 2016 év” pályázat.

A PÁLYÁZAT ELBÍRÁLÁSA
A „Tiszta udvar, rendes ház” elismerő címet évente legfeljebb tíz pályázó nyerheti 
el, melyből ötöt lakóingatlanok tulajdonosai vagy használói közül, ötöt a lakóközös-
ségek közül választ ki a Tiszta Udvar, Rendes Ház Bizottság. 
A bizottság tagjai: a polgármester, a képviselő-testület állandó bizottságainak 
elnökei, a városi főépítész, egy kert- és tájépítészeti tervező, a Barcika Park Non-
profit Kft. szakmai vezetője, a polgármesteri hivatal városüzemeltetési és fejlesz-
tési osztályának vezetője.
A bizottság helyszíni szemle után tesz javaslatot az elismerő cím adományozására, 
melyről a képviselő-testület dönt a 2016. június 24-ei munkaterv szerinti ülésén.
A nyertes pályázók írásban kapnak értesítést. Az elnyert címek 2016. augusztus 
20-án ünnepélyes keretek között lesznek átadva.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

2016

TISZTA UDVAR, 
RENDES HÁZ 
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KÖNYVBEMUTATÓ
ÍRÓ-OLVASÓ  
TALÁLKOZÓ

Tisztelettel meghívjuk Önt és barátait 

TRUX BÉL A ÍRÓ 
„ A TEMPLOMOS LOVAGREND HELYE  

A KÖZÉPKOR VILÁGÁBAN”  
című előadására és az  

AKKON I-II .  
történelmi kalandregény kötetek 

bemutatójára.

2016. április 27.  
(szerda), 18 óra

Mezey Művész Kávézó
A BO(S)ZI Egyesület szervezésében.

A részvétel ingyenes.

3700 Kazincbarcika, Rákóczi tér 9. 
Nyitva tartás: h.-cs.: 10.00- 18.00, p.-szo.: 10.00- 20.00, v.: 10.00- 18.00

Kazincbarcika Város Önkormányzata és a Barcika Art Kft. 
tisztelettel meghívja Önt és Barátait

2016. április 28-án (csütörtökön)   
17 órára a Mezey István Művészeti Központ kiállítótermébe

MAJERCSIK JÁNOS 
„VÁ LOG ATÁS A  

60 É V MUNK Á IBÓL”
című kiállítás megnyitójára.

A tárlatot megnyitja: Szitka Péter,  
Kazincbarcika város polgármestere.

Közreműködik a Kazincbarcikai Kodály Zoltán  
Alapfokú Művészeti Iskola.

Megtekinthető: 2016. május 27-ig.
3700 Kazincbarcika, Rákóczi tér 9. 

Nyitva tartás: hétköznap 9.00-18.00,  
szombaton 9.00-14.00

MÁJUS 13-ÁN  
KAZINCBARCIKÁRÓL  
ÉBRESZTIK AZ ORSZÁGOT
Ahogyan arról a Kolor7 múlt heti lapszámában már beszámoltunk: má-
jus 13-án Kazincbarcikáról jelentkezik a Class FM másfél milliós hall-
gatótáborral rendelkező reggeli műsora, a Morning Show. A látvány-
stúdiót május 12-én délután állítják fel Kazincbarcika belvárosában. A 
sztárműsorvezetők - Sebestyén Balázs, Vadon Jani és Rákóczi Feri - 
adás előtt érkeznek Kazincbarcikára roadshow-juk egy nappal koráb-
bi helyszínéről, Békéscsabáról.
A rendezvény minden érdeklődőnek ingyenes, amellyel a Class FM-
nek a rádiócsatorna népszerűsítésén 
túl az az elsődleges célja, hogy egy de-
rűs reggelt szerezzen a kazincbarci-
kaiaknak. A reggel hattól délelőtt tízig 
tartó élő adásban megszólal-
tatnak helyieket, akik érté-
kes nyereményekkel is gaz-
dagodhatnak a roadshow-t 
támogató szponzorok 
jóvoltából.
A további részletekért 
figyeljék a Kolor 7 kö-
vetkező heti lapszá-
mait és a helyi médi-
umokat.

MÁJUS 6.

MAGYAR SPORT NAPJA
KAZINCBARCIKÁN

rendhagyó testnevelés óra az általános 

iskolákban a KBSC és a VRCK játékosaival

Délelőtt:

Kazincbarcikai Sport Központ:

Mezey István Művészeti Központ:

12.00 – 14.00 Sportági bemutatók

 Játékos sportprogramok:

asztalitenisz, lengőteke, kosárlabda, 

tollaslabda, foci, petanque, röplabda12.00 
– 17.00

 Díjátadó ünnepséggel 

egybekötött

JÓTÉKONYSÁGI BÁL19.00
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GYERE,  
  SZÍNEZZÜK KI
     KAZINCBARCIKÁT!

2016. AUGUSZTUS 1-20.

www.facebook.com/Kolorcity
www.kolorcity.hu

A projekt a Svájci-Magyar Együttműködési Program társfinanszírozásával 
valósul meg. www.svajcihozzajarulas.hu, www.swiss-contribution.hu

SKORPIÓ
ROST ANDREA

MAGNA CUM LAUDE
CSÍK ZENEKAR

Több mint 300 ESEMÉNY

Több mint 75 000 PERC

Három magyar REKORD

Tizennyolc SZÍNES HÁZFAL
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OLVASÓINK KÜLDTÉK 

Küldje be, mesélje el!
Örömteli esemény történt a családjában, környezetében, amiről másoknak 
is szívesen beszámolna? Úgy érzi, olyasmi esett meg önnel, amit mindenki-
nek elmondana? A Kolor7 Küldje be, mesélje el! rovatában megteheti!
Rövid, lehetőleg fotóval ellátott írását juttassa el szerkesztőségünkbe  
(3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály utca 32–34.) személyesen, postai úton, 
vagy küldje el a szerkesztoseg@barcikaart.hu e-mail-címre. A szöveget és a 
fényképet szerkesztett, rövidített változatban, térítésmentesen leközöljük. 
A teljes írások az opont.blog.hu/ oldalon megtalálhatók.

SKANDINÁV REJTVÉNY
Az alábbi skandináv rejtvény a augusztus 1-je és 
20-a közötti Kolorcity fesztivál fellépőihez kap-
csolódik. Ha kész a megfejtéssel, írja meg nekünk! 
A helyes megoldásokkal két jegyet nyerhet a „Ma estére 
szabad a kecó” című május 10-ei színházi előadásra. 

Beküldési határidő: május 2.

Cím:
3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály út 32-34.

E-mail:
szerkesztoseg@barcikaart.hu

A nyereménnyel kapcsolatos részleteket a 
Kolor7 szerkesztőségével a 06-20/479-4351-es 
telefonszámon lehet megbeszélni.

Az április 8-ai rejtvényünk nyertese: 

Négyessy Istvánné   
(3700 Kazincbarcika, Herbolyai u. 72.)

ÁTADTÁK A TANKERÜLETI 
ANGOL VERSENY DÍJAIT
Hét iskola 147 tanulója vett 
részt az idei tankerületi an-
gol versenyen, ahol évfolya-
monként normál és tagozat 
kategóriákban mérték ösz-
sze a tudásukat a gyerekek. 
Az ünnepélyes díjátadás 

április 12-én volt az Árpád 
Fejedelem Tagiskolában. A 
versenyt Tóthné Balogi Er-
zsébet, az angol munkakö-
zösség vezetője szervezte és 
irányította a lelkes felkészítő 
kollégák közreműködésé-

vel. Az elért eredményekhez 
Hódosné Tatár Ildikó Eszter 
tagintézmény-vezető gra-
tulált a megjelenteknek és 
átadta a kiérdemelt okleve-
leket. Az első öt helyezett to-
vábbjutott a megyei döntőbe, 
amely április 25-én a miskolci 
Avastetői Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskolá-
ban lesz. 
A tankerületi felsős angol 
nyelvi verseny eredménye a 
www.opont.hu-n tekinthe-
tő meg.

Gégény Marianna 
Kazincbarcikai Pollack 

Mihály Általános Iskola
intézményvezető-helyettes

Dózsás diák az 
országos döntőben 
Örömmel értesültünk arról, hogy Kardos Dorina 7. a osz-
tályos tanuló bejutott a Dunától keletre fekvő megyék 
„Szép magyar beszéd” Kazinczy-versenyének orszá-
gos döntőjébe, melyet évek óta Kisújszálláson rendeznek 
meg. 
Dorina tiszta, szép 
beszédével kiérde-
melte a zsűri elisme-
rését. 
Teljesítményét a 
Ka z i n c z y - j e l vé ny 
bronz fokozatával, 
oklevéllel és könyv-
csomaggal jutal-
mazták. 
Gratulálunk Doriná-
nak és felkészítő ta-
nárának, Tóth Tibor-
nénak!
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DÖNTŐBEN A CSAPAT
Bejutott a férfi röplabda NB I döntőjébe a Kazincbar-
cika, mivel az elődöntőben harmadszor is legyőzte a 
Kecskemét csapatát. Elődöntő, 4. mérkőzés: Vegyész 
RC Kazincbarcika-Kecskeméti RC 3-0 (18, 18, 19)

A párharcot 3-1-es ösz-
szesítéssel a Kazincbarci-
ka nyerte, és a döntőben a 
címvédő Fino Kaposvárral 
találkozik. A Kecskemét el-
lenfele a bronzéremért a Dág 
KSE lesz.
Toma Sándor közvetlenül 
a meccs után nyilatkozott 
szerkesztőségünknek.

– Toma Sándor először fog 
edzőként döntőzni. Jó ízlel-
getni ezeket a szavakat egy 
győztes csata után?
– Én még nem erre gon-
dolok. Örülök neki, hogy a 
csapat kiharcolta magának 
azt, amit elterveztük. Ez 
mindenképpen egy nagy 
eredmény, öröm az ember 
számára, hogy meg tud-
ja valósítani. Talán az lesz 
ott érdekes, hogy Deme-

ter Gyurival egymás ellen 
megint játszunk.

– Mester és tanítvány, ugye?
– Így van! Tehát ez minden-
képpen jó lesz, és hát vá-
rom a mérkőzéssorozatot, 
hiszen azok televíziósak 
lesznek. Tehát gondolom, a 
csapat is ugyanilyen moti-
váltan, elszántan fog küz-
deni a Kaposvár ellen, mint 
a Kecskemét ellen is. Keres-
sük majd azokat a gyenge 
pontokat, ami ilyenkor majd 
szükséges.

– Reméljük, hogy a finálé 
majd igazi örömjátékot hoz!
– Én is így vagyok vele. Há-
rom mérkőzést, ha jól tudom, 
ad a televízió. Én minden-
képpen jó mérkőzéseket 
várok. A Kaposvár ellen 

az idei szezonban nem tu-
dunk annyira produkál-
ni. Egységesebb, stabilabb 
csapat volt, de remélem, és 
amit mondtam, ez a gát, ami 
fölszabadult a játékosokban 
tud olyan extrát hozni, hogy 
tényleg igazi közönségszó-
rakoztató játékot tudunk 
majd a folytatásban nyújtani.

Dudás András ügyvezetőtől 
a következő tájékoztatást 
kaptuk: 
az M4 csatorna az összes 
mérkőzést élőben közvetí-
ti majd. Sok szurkoló sze-
retné elkísérni a csapatott, 
ezért a klub az idegenbeli 
meccsek helyszínére külön-
buszt szervez.

A legközelebbi mérkőzése-
kidőpontjai:

Április 23. szombat 
férfi döntő (2. mérkőzés) 
11.00, Kazincbarcika

Április 25. hétfő 
férfi döntő (3. mérkőzés) 
18.00, Kaposvár

Kazincbarcika Város Önkormányzata és a Barcika Art Kft. szeretettel várja Önt és Partnerét

a magyar sport napja
alkalmából szervezett

Az est bevételét két, a bál napján sorsolással kiválasztott kazincbarcikai sportegyesületnek ajánljuk fel.

A jegyek korlátozott számban kaphatók 2016. május 4-én 18.00 óráig.
Jegyértékesítési helyek: Egressy Béni Művelődési Központ, Mezey István Művészeti Központ.

www.barcikaart.hu, www.kolorcity.hu

Időpont: 2016. május 6. (péntek) 19.00

Helyszín: Mezey István Művészeti Központ

Program:
19.00 Érkezés, polgármesteri köszöntő
19.15 Megnyitó, díjátadó ünnepség
20.00 Gálavacsora
22.00 Sztárvendég: Fésűs Nelly
23.00 Táncverseny
23.30 Tombola

Zenél: Újhelyi István

Jegyár: 6000 Ft/fő

JÓTÉKONYSÁGI BÁLRA.
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MEZEY ISTVÁN MŰVÉSZETI KÖZPONT
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

PROGRAMAJÁNLÓ

Folyamatosan megtekinthető:
 › MEZEY ISTVÁN EMLÉKSZOBA 
ÉS KIÁLLÍTÁS

 › KABARCI-K TÁRLATA

Április 28. (csütörtökön) 17.00 óra 
 › „VÁLOGATÁS A 60 ÉV 
MUNKÁIBÓL”

MAJERCSIK JÁNOS KIÁLLÍTÁSA
Megtekinthető: május 27-ig

KAZINCBARCIKAI SPORTKÖZPONT
KSK, munkacsarnok: Kazincbarcika, Akácfa u. 2., tornacsarnok: Kazincbarcika, Lini tér 4.

Április 22. (péntek) 10.00 óra
KSK

 › III-IV. KORCSOPORT FIÚK 
LABDARÚGÓ MEGYEI 
ELŐDÖNTŐ

Április 22. (péntek) 16.00 óra
Munkacsarnok

 › II. KAZINCBARCIKAI KIDOBÓS 
VERSENY

Április 23. (szombat) 10.00 óra 
KSK

 › KBSC-MEZŐKÖVESD 
U-15-ÖS BAJNOKI 
LABDARÚGÓ-MÉRKŐZÉS 

Április 23. (szombat) 12.00 óra
KSK

 › KBSC-MEZŐKÖVESD 
U-14-ES BAJNOKI 
LABDARÚGÓ-MÉRKŐZÉS 

Április 24. (vasárnap) 17.00 óra
Pete András Stadion

 › KBSC-DVTK TARTALÉK  
NB III-AS BAJNOKI MÉRKŐZÉS

Április 25. (hétfő) 14.00 óra
KSK

 › III. KORCSOPORTOS  
EGYÉNI ATLÉTIKAVERSENY

Április 26. (kedd) 14.00 óra
KSK

 › IV. KORCSOPORTOS  
EGYÉNI ATLÉTIKAVERSENY

GYERMEKEK HÁZA-KÉZMŰVESHÁZ

Április 22., 29. (péntek) 16.00 óra
 › MODELLEZŐMŰHELY

Vezeti: Kalanovics Zoltán

Április 25. (hétfő) 15.30 óra
 › FOLT HÁTÁN-FOLT KLUB

Vezeti: Pácz Jánosné

Április 25., 27. (hétfő, szerda) 15.30 óra

 › RAJZSZAKKÖR
Vezeti: Nagy Gyula

Április 26. (kedd) 15.00 óra
 › TŰZZOMÁNCSZAKKÖR ÉS -KLUB

Vezeti: Farkasné Szabó Julianna

Április 26. (kedd) 15.00 óra
 › KAZINCBARCIKAI GOBELIN- 
ÖLTÖGETŐK KÖRE

Vezeti: Kissné Király Piroska

Április 26. (kedd) 15.00 óra
 › CSIPKEMŰHELY  
GALÉRIA

Vezeti: Neszádeliné Kállai Mária

Április 27. (szerda) 16.00 óra
 › KREATÍV KUCKÓ

Vezeti: Simkó Fanni

Április 29. (péntek) 17.00 óra
 › SAJÓMENTI  
NÉPMŰVÉSZETI  
EGYESÜLET  
KÖZGYŰLÉSE

Április 26-ig
 › KÉZMŰVES BÉRLET  
ISKOLAI CSOPORTOKNAK*

Téma: anyák napja

Április 23. (szombat) 10.00 óra
 › CSALÁDI SZOMBAT

Vendég: Kassovitz László mesemondó

EGRESSY BÉNI 
VÁROSI KÖNYVTÁR
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

A *-gal jelzett programjainkon csak előre bejelentkezett 
csoportokat tudunk fogadni!
A szakkörökre, műhelyekre a jelentkezés folyamatos! Részvételi díj: 5 000 Ft/félév

IDŐSEK KLUBJA 
Kazincbarcika, Hámán Kató út 1.

KAZINCBARCIKAI 
KISGALÉRIA
Kazincbarcika, Egressy Béni út 35.

Április 28. (csütörtök) 9.00 óra
 › KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS

  

F E L H Í VÁ S
A Barcika Art Kft. felhívja a városlakók figyelmét, hogy  

A KAZINCBARCIKAI SPORTKÖZPONT KAPUINAK  
NYITVA TARTÁSA AZ ALÁBBIAK SZERINT VÁLTOZOTT:

Buszvégállomás felőli kapu:  kizárólag nagyobb rendezvények és  
KBSC mérkőzések alkalmával nyitva

Tornacsarnok átjáró:  h-p 6.00-15.00, szo-v zárva

Akácfa úti kapu:  h-v 6.00-22.00

Csontváry úti kapu:  h-v 6.00-22.00
A sportközpont területén a kis műfüves pálya és az épület közötti autós áthajtást korlátozzák a 
gyermekek biztonsága érdekében kedden, csütörtökön és pénteken 17.00 és 19.00 óra között.

Ú T L E Z Á R Á S
A május 1-jei (vasárnapi) Csónakázó-tónál tartott  

majális miatt útlezárás lesz Kazincbarcikán  
az alábbiak szerint: 

-  május 1-jén (vasárnap) 6.00 órától 23.00 óráig a homokbánya 
irányából és a volt Jókai iskola irányából a Csónakázó-tó melletti 
útszakaszokon.

Behajtási engedély-igényét április 28-án 12.00 óráig jelezheti  
a 06-20/823-9953-as telefonszámon vagy a  

szilasi.laszlone@barcikaart.hu e-mail címen. 

KÉRJÜK SZÍVES MEGÉRTÉSÜKET!

Ma estére  
szabad a kecó
avagy a londoni szextett

2016. május 9. (hétfő) „THÁLIA” bérlet
2016. május 10. (kedd) „MÚZSA” bérlet

Kezdés: 19 óra

RAY COONEY- 
JOHN CHAPMAN

Bulvár burleszk

Fordította  
Hamvai Kornél,  

2008

Helyszín: Kazincbarcika, 
Egressy Béni  

Művelődési Központ

Bánfalvy 
Ági

Száraz 
Dénes
Száraz 
Dénes

Hujber 
Ferenc

Gesztesi 
Károly

Harmath 
Imre

Ray Cooney 
legtöbbet 

játszott 

vígjátéka!
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Rendező: Horváth Csaba              Producer: Bánfalvy Ági, HCS

 Jegyár: 
2400 Ft

Érdeklődni lehet: 

48/510-220

További 
információk:  

www.barcikaart.hu

Április 30-ig 
 › SEXUS

Székely-Czifra Anett kiállítása



Csónakázó-tó

www.barcikaart.hu
facebook: BarcikaArtKft

www.kolorcity.hu
www.opont.hu

Majálisbarcikai

SZÍNPADI PROGRAMOK
1400 Kazincbarcikai Ifjúsági Mazsorett Együttes megnyitó felvonulása 

1430  „Könnyűzenei slágerek fúvószenekarra” 
– a Kazincbarcikai Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti Iskola Ifjúsági Fúvószenekarának műsora  

1500 „Abraka-dabra” – Szemerey László bűvészműsora 

1545 Flash Táncstúdió 
1610 „Nem adom fel!”– SINOSZ jelnyelvi flashmob 

1630 MÁRIÓ 

1730 GÁJER BÁLINT
1815 Szomszédnéni Produkciós Iroda
1930 Polgármesteri köszöntő
 Az ÉV EMBERE 2015 díjátadó

2000 P. MOBIL élő koncert

EGÉSZ NAP: KOLORPONT, VIDÁMPARK, VENDÉGLÁTÁS 
A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

KÍSÉRŐPROGRAMOK
1400–1500 Sakkszimultán Károlyfalvi Zoltán FIDE-mesterjelölttel 

1600–1730 Kézműves játszóház 

1400–1800  Sportsziget: labdajátékok és focisuli a KBSC játékosaival, óriás sakk, 
a Modellmix Kazincbarcikai Modellező Egyesület bemutatója 
Az Izsó Miklós Képzőművészeti Kör interaktív rajzórája 
A Kamera Fotókör szabadtéri fotókiállítása

2016. május 1. (vasárnap)
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